АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2018 № 109

О внесении изменений в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 20.02.2017г. № 13 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 20.02.2017 г. № 13 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»  следующие изменения:

1.1. В Порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг:

1.1.1. Подпункт 4 пункта 2.1 - отменить;

1.1.2. Подпункт 6 пункта 2.1 – отменить;

1.1.3. Подпункт 7 пункта 2.1 – отменить.

2.Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании «Заковряжинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

И.о Главы Заковряжинского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                   Ю.А.Замелов